18:00-21:00 Время:
четверг, 27 мая 2021 г. Дата:

ПОРТЛЕНДCКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ШКОЛЬНЫЙ ОКРУГ
УВЕДОМЛЕНИЕ О ВСТРЕЧЕ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ

Собрание юго-восточной руководящей коалиции по сбалансированию количества
учеников и предлагаемых программ

Место проведения: онлайн*

*В свете текущих проблем в сфере общественного здравоохранения, связанных с COVID-19, эта
встреча будет проходить виртуально. Согласно положению ORS 192.670, встреча будет
транслироваться в прямом эфире:

https://www.youtube.com/channel/UCTOk9wS-GWpQPVoDeOuD3BQ/featured

ПОВЕСТКА ДНЯ

● Приветствие и обзор повестки дня.
● Обязанности коалиции.
● Устав, нормы, обязанности.
● Концепция расового равенства и социальной справедливости.
● Следующие шаги.

Семьи могут посмотреть собрание на YouTube-канале. На экране будут субтитры. Если для
предстоящего собрания вам нужен переводчик, пожалуйста, отправьте запрос по электронному
адресу gwarren@pps.net за 48 часов до собрания.

2

https://www.youtube.com/channel/UCTOk9wS-GWpQPVoDeOuD3BQ/featured
mailto:gwarren@pps.net

	ПОРТЛЕНДCКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ШКОЛЬНЫЙ ОКРУГ УВЕДОМЛЕНИЕ О ВСТРЕЧЕ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ
	● Устав, нормы, обязанности.
	● Следующие шаги.